2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]               27.09.2018                          г. Ковдор                                 № 84

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки н.п. Риколатва

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ковдорский район, принимая во внимание протокол публичных слушаний от 06.09.2018, заключение по результатам публичных слушаний,
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки н.п. Риколатва, утвержденные решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.12.2017 № 51 «Об утверждении Правил землепользования и застройки населенного пункта Риколатва муниципального образования Ковдорский район»:
       1.1 В карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки н.п. Риколатва из территориальной зоны П (производственная зона) выделить территориальную зону СХ-1(зона сельскохозяйственного использования) площадью 6495 кв.м. в районе улицы Геологов.
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».
3. Отделу информационных технологий администрации Ковдорского района разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                               А. И. Филипишин

Глава Ковдорского района                                                                С.Б. Сомов

«___»_________ 2018

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2018

г. Ковдор

№

84

О

внесении

изменений в

Правил

а

землепользования

и застройки

н.п.

Риколатва

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Уставом

муниципального образования

Ковдорск

ий

район

,

принимая во

внимание

протокол публичных слушаний

от

06.09.2018

,

заключение по

результатам публичных слушаний

,

Совет депутатов Ковдорского района

РЕШИЛ:

1.

Внести

следующие изменения

в Правила землепольз

ования и

застройки н.п. Риколатва

, утвержденные решением Совета де

путатов

Ковдорского района от 26.12.2017 № 51

«Об утверждении

Правил

землепользования и застройки населенного пункта Риколатва

муниципального образования Ковдорский райо

н»:

1.1

В карте градостроительного зонирования Правил землепо

льзования и

застройки н.п. Риколатва из территориальной зоны П (производственная

зона) выделить

территориальную зону СХ

-

1

(зона сельскохозяйственного

использования) площадью 6495 кв.м. в районе улицы Геологов

.

2.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Ковдорчанин»

.

3.

Отделу

информационных технологий администрации Ковдорского

района

разме

стить

(опубликова

ть

)

настоящее решение

на сайте

администрации Ковдорского района в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет (

www

.

kovadm

.

ru

).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района

А. И. Филипишин

Глава

Ковдорского района

С.Б. Сомов

«___»_________ 2018

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ       Р Е Ш Е Н И Е                       27.09.2018                             г. Ковдор                                   №  84       О   внесении  изменений в   Правил а   землепользования   и застройки  н.п.  Риколатва                  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования  Ковдорск ий   район ,  принимая во  внимание  протокол публичных слушаний   от  06.09.2018 ,   заключение по  результатам публичных слушаний ,     Совет депутатов Ковдорского района  РЕШИЛ:     1.   Внести   следующие изменения   в Правила землепольз ования и  застройки н.п. Риколатва , утвержденные решением Совета де путатов  Ковдорского района от 26.12.2017 № 51   «Об утверждении  Правил  землепользования и застройки населенного пункта Риколатва  муниципального образования Ковдорский райо н»:           1.1  В карте градостроительного зонирования Правил землепо льзования и  застройки н.п. Риколатва из территориальной зоны П (производственная  зона) выделить  территориальную зону СХ - 1 (зона сельскохозяйственного  использования) площадью 6495 кв.м. в районе улицы Геологов .               2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в газете «Ковдорчанин» .   3.   Отделу  информационных технологий администрации Ковдорского  района   разме стить   (опубликова ть )   настоящее решение  на сайте  администрации Ковдорского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет ( www . kovadm . ru ).         Председатель Совета депутатов    Ковдорского района                                                                 А. И. Филипишин          Глава   Ковдорского района                                                                  С.Б. Сомов                            «___»_________ 2018